Quodsi itaque non modo valor radiceis R (adeoque et valores coefficientium A, B, B' etc.), sed etiam valores singulorum aggregatorum $\delta\gamma$ terminorum $(\delta\gamma, 1), (\delta\gamma, g)$ etc. cogniti supponuntur, valor ipsius δ' sponte innotescet, unde erui poterit $[r, R]$ per formulam $\sqrt[\delta]{\delta'}$. Haec expressio δ' valores diversos admittit; unde dubium videri posset, quemnam adoptare oporteat: facile autem ostenditur, hoc prorsus arbitrarium esse, quoties R sit radix propria aequationis $x^{\delta} - 1 = 0$. In hoc enim casu patet, illos δ' valores expressionis radicalis $\sqrt[\delta]{\delta'}$ fore

$$[r, R], [r^{g^{\delta}}, R], [r^{g^{2\delta}}, R] \dots [r^{g^{2\delta-\alpha}}, R]$$

quippe quarum functionum potestates δ'^{tam} per art. 3 inter se aequales erunt, ipsae vero inter se ipsis δ' radicibus diversis aequationis $x^{\delta} - 1 = 0$ proportionales: sed quamdiu aggregata $\delta\gamma$ terminorum $(\delta\gamma, 1), (\delta\gamma, g)$ etc. tantum cognita sunt, ipsa radix r eatenus tantum determinata est, quod in complexu $(\delta\gamma, 1)$ contenta esse debet, arbitrariumque manet, quamnam ex hoc complexu pro r adoptemus. Hae radices vero sunt $r, r^{g^{\delta}}, r^{g^{2\delta}}$ etc., et proin etiam e functionibus $[r, R], [r^{g^{\delta}}, R], [r^{g^{2\delta}}, R]$ etc. quamlibet pro $[r, R]$ adoptare possumus.

Hae conclusiones non valerent, si R non esset radix propria aequationis $x^{\delta} - 1 = 0$; supponendo enim R esse radicem propriam aequationis $x^{\delta} - 1 = 0$, ita ut δ' sit divisor ipsius δ , facile patet, fieri

$$[r, R] = [r^{g^{\delta}}, R], [r^{g^{\delta}}, R] = [r^{g^{2\delta}}, R] \text{ etc.}$$

adeoque in complexu δ' functionum $[r, R], [r^{g^{\delta}}, R] \dots [r^{g^{2\delta-\alpha}}, R]$ tantummodo δ' diversas reperiri, et proin etiam e valoribus expressionis $\sqrt[\delta]{\delta'}$ haud plures quam δ' admissibiles esse, reliquos $\delta - \delta'$ autem spurios. At nullo negotio perspicitur, in hoc casu haud opus esse usque ad potestatem δ'^{tam} functionis $[r, R]$ ascen-

dere, sed iam potestatem $[r, R]^{\theta}$ ad formam nostram

$$\bar{\theta} \gamma A + B(\bar{\theta} \gamma, 1) + B'(\bar{\theta} \gamma, g) + B''(\bar{\theta} \gamma, g^2) \text{ etc.}$$

reduci. Habebimus itaque $[r, R]$ per expressionem talem $\sqrt[\theta]{\theta}$, nihilque intererit, quemnam valorem huius expressionis adoptemus.

7.

Perinde ut $[r, R]$ etiam functiones $[r, R^2]$, $[r, R^3]$ etc. sive generaliter $[r, R^k]$ determinare licebit: patet enim, si substituendo in θ' loco ipsius R potestates R^2 , R^3 etc. R^k emergere supponantur functiones θ'' , θ''' etc. $\theta^{(k)}$, fore $[r, R^2]^{\theta} = \theta''$, $[r, R^3]^{\theta} = \theta'''$ etc. et generaliter $[r, R^k]^{\theta} = \theta^{(k)}$; quamobrem hae quoque functiones per expressiones radicales exprimi poterunt, $[r, R^2] = \sqrt[\theta]{\theta''}$ etc. Sed haud convenit, hisce expressionibus radicalibus uti, quoties quantitas aliqua per functionem ipsarum $[r, R]$, $[r, R^2]$ etc. exprimenda est. Scilicet quum singularum valores haud penitus determinati sint, dubium maneret, quosnam inter se combinare liceret: manifesto autem hoc neutiquam arbitrarium est; facile enim perspicitur, simulac pro $[r, R]$ valor determinatus accipiatur, etiam omnes $[r, R^2]$, $[r, R^3]$ etc. valores penitus determinatos nancisci debere, qui autem per expressiones radicales non indicantur. His itaque reiectis, expressiones alias indagare oportet, quarum adiumento $[r, R^2]$, $[r, R^3]$ etc. *rationaliter* per $[r, R]$ atque quantitates cognitae exhibeantur, quod facile sequenti modo efficiamus.